(PPT) formulats per l’ATMCT, documents contractuals que accepta plenament i que 

han servit de base per la licitació. S’adjunten com annex 2 i annex 3, respectivament, 

el PCAP i el PPT. 

Segona.- PREU DEL CONTRACTE  

El preu total del contracte és de cent vint-i-un mil euros (121.000,00 euros), dels quals 

cent mil euros (100.000,00 euros) corresponent a l’import base i vint-i-un mil euros 

(21.000,00 euros) a l’IVA, que el Consorci del Transport Públic del Camp de Tarragona 

ha d’abonar, en el termini legalment establert. 

S’expedirà un document que acrediti la realització dels treballs objecte d’aquest 

contracte.  

Tercera.- TERMINI D’EXECUCIÓ